



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2023 г.

№ 36/701-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/577-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области».
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2023 году государственной программы Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



В.Н.Разумков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 21 декабря 2023 г. № 36/701-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие транспортной системы в Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «61711267,06124» заменить цифрами «61646376,17124»;

2) в абзаце девятом цифры «16672430,075» заменить цифрами «16607539,185»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «4752561,8» заменить цифрами «4687670,91».

2. В строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по источникам финансового обеспечения и годам реализации» паспорта подпрограммы «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта»:

1) в абзаце первом цифры «3619765,23853» заменить цифрами «3554874,34853»;

2) в абзаце девятом цифры «432189,0» заменить цифрами «367298,11»;

3) в абзаце тринадцатом цифры «107280,0» заменить цифрами «42389,11».

3. В разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта» приложения № 1:

1) в графе 9 строки 3 цифры «340» заменить цифрами «405»;

2) в графе 9 строки 5 цифры «535» заменить цифрами «611,2».

4. В разделе «Подпрограмма «Обеспечение населения Ульяновской области качественными услугами пассажирского транспорта» приложения № 2:

1) в строке 1.3:

а) в графе 5 цифры «817313,19832» заменить цифрами «817482,19832»;

б) в графе 9 цифры «228451,54641» заменить цифрами «228620,54641»;

2) в строке 1.4:

а) в графе 5 цифры «254271,89862» заменить цифрами «254102,89862»;

б) в графе 9 цифры «66107,69278» заменить цифрами «65938,69278»;

3) в строке 4:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «467714,828» заменить цифрами «402823,938»;

- в графе 9 цифры «114480,0» заменить цифрами «49589,11»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 5 цифры «432189,0» заменить цифрами «367298,11»;
- в графе 9 цифры «107280,0» заменить цифрами «42389,11»;
- 4) в строке 4.1:
- а) в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «320960,0» заменить цифрами «292160,0»;
- в графе 9 цифры «64800,0» заменить цифрами «36000,0»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 5 цифры «290880,0» заменить цифрами «262080,0»;
- в графе 9 цифры «57600,0» заменить цифрами «28800,0»;
- 5) в строке 4.3:
- а) в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «49680,0» заменить цифрами «13589,11»;
- в графе 9 цифры «49680,0» заменить цифрами «13589,11»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 5 цифры «49680,0» заменить цифрами «13589,11»;
- в графе 9 цифры «49680,0» заменить цифрами «13589,11»;
- б) в строке «Итого по подпрограмме»:
- а) в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «3619765,23853» заменить цифрами «3554874,34853»;
- в графе 9 цифры «962238,83654» заменить цифрами «897347,94654»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 5 цифры «432189,0» заменить цифрами «367298,11»;
- в графе 9 цифры «107280,0» заменить цифрами «42389,11»;
- 7) в строке «ВСЕГО по государственной программе»:
- а) в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «61711267,06124» заменить цифрами «61646376,17124»;
- в графе 9 цифры «13801271,23743» заменить цифрами «13736380,34743»;
- б) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета*»:
- в графе 5 цифры «16672430,075» заменить цифрами «16607539,185»;
- в графе 9 цифры «4752561,8» заменить цифрами «4687670,91».
-